АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 августа 2022 г.
	г. Новоалександровск
	[bookmark: _GoBack]№ 305-р

О награждении
Почетной грамотой
администрации Новоалександровского
городского округа

	1. За достигнутые трудовые успехи, добросовестный труд и в связи с празднованием 220-летия со дня основания Министерства финансов Российской Федерации и финансовой системы России наградить Почетной грамотой администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Бабкину
Ирину Анатольевну
	- заместителя начальника – главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	Бубенчикову
Светлану Владимировну
	- начальника отдела расчета по оплате труда муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	Рожкову
Елену Алексеевну
	- главного специалиста отдела осуществления социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Руденко
Ирину Николаевну
	- начальника отдела аналитики и отчетности муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	Четверикову
Ирину Сергеевну
	- специалиста 1 категории Раздольненского территориального отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Шкурат
Светлану Анатольевну
	- главного специалиста Григорополисского территориального отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края 		  			 	       С.Ф.Сагалаев